



Partner Revision Vest as

*Speciallægeselskabet Lindhardt og Nielsen ApS
Østerlund 7, Gjellerup
7400 Herning*

CVR-nummer: 29 61 98 40

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17 / 4 2013

Christian Lindhardt

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● esbjerg@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægeselskabet Lindhardt og Nielsen ApS
Østerlund 7, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 29 61 98 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eddie Nielsen
Christian Lindhardt

Revisor

Partner Revision Vest as
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.256.086, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.803.180 og en egenkapital på kr. 3.277.612.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.585.592	5.716
Personaleomkostninger	-3.107.110	-3.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-777.884	-843
Andre driftsomkostninger	0	-54
DRIFTSRESULTAT	1.700.598	1.613
Finansielle indtægter	113	0
Finansielle omkostninger	-22.325	-69
RESULTAT FØR SKAT	1.678.386	1.544
1 Skat af årets resultat	-422.300	-399
ÅRETS RESULTAT	1.256.086	1.145
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	3.100.000	400
Overført resultat	-1.843.914	745
DISPONERET I ALT	1.256.086	1.145

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Goodwill.....	1.724.180	2.269
Immaterielle anlægsaktiver	1.724.180	2.269
Driftsmidler	63.783	126
Personvogne	754.805	925
Materielle anlægsaktiver	818.588	1.051
ANLÆGSAKTIVER	2.542.768	3.320
Indestående Øreklinikken I/S, Herning.....	1.168.462	1.084
Andre tilgodehavender	91.950	118
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	-16
Tilgodehavender	1.260.412	1.186
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.260.412	1.186
AKTIVER	3.803.180	4.506

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	52.612	1.897
Foreslået udbytte	3.100.000	400
3 EGENKAPITAL	3.277.612	2.422
Hensættelse til udskudt skat	211.000	214
HENSATTE FORPLIGTELSER	211.000	214
Kreditinstitutter	205.461	1.729
Langfristede gældsforpligtelser.....	205.461	1.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.337	34
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.250	22
Anden gæld	68.520	85
Kortfristede gældsforpligtelser	109.107	141
GÆLDSFORPLIGTELSER	314.568	1.870
PASSIVER	3.803.180	4.506
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2012	2011 i t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	425.300	332
Regulering af udskudt skat.....	-3.000	66
Regulering af tidligere års skat.....	0	1
	<u>422.300</u>	<u>399</u>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	-16
	<u>0</u>	<u>-16</u>

Der er ydet lån til selskabets direktører i strid med selskabslovens § 210.

Lånet er ikke forrentet.

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.896.526	0	-1.843.914	52.612
Foreslået udbytte	400.000	-400.000	3.100.000	3.100.000
	<u>2.421.526</u>	<u>-400.000</u>	<u>1.256.086</u>	<u>3.277.612</u>

4 Eventualposter

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.